Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕДИНЫЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

13.01.2017
  № 7

пос. Смидович
Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципального автономного учреждения «Единый информационный центр» Смидовичского муниципального района ЕАО
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об ообщих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением администрации муниципального района от 01.12.2016  № 472 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:
          1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций муниципального автономного учреждения «Единый информационный центр» Смидовичского муниципального района ЕАО согласно приложению.
2. Установить, что общий объем затрат, связанных с закупкой товаров, работ, услуг, рассчитанный на основе нормативных затрат, не может превышать объема доведенных в установленном порядке лимитов бюджетных обязательств на закупку товаров, работ, услуг в рамках исполнения бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период.

          3. Установить, что нормативные затраты на обеспечение функций муниципального автономного учреждения «Единый информационный центр» Смидовичского муниципального района ЕАО применяются при формировании плана закупок на 2017 и последующие годы.

          4. Контрактному управляющему муниципального автономного учреждения «Единый информационный центр» Смидовичского муниципального района ЕАО  Гунько Ю.А. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок  (www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня подписания.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                    Н.В. Дулина[image: image1.wmf]найм

i

N

[image: image2.wmf]найм

i

P